
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

 

 
 

Extrato do Termo de Convênio de Desconto 12/2025 - SENAC-RR
Processo Administrativo SEI nº 000000168-5.10/2023
Firmado em: 27/05/2025
Vigência do Contrato: 27/05/2025 a 28/05/2027
Contratada: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC
CNPJ: 03.647.980/0001-07
Objeto: Este Convênio tem como beneficiários os funcionários públicos do MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE
RORAIMA - MPCRR, bem como seus respectivos cônjuges e dependentes legalmente comprovados, tendo como principal objetivo
a concessão de descontos de 10% no valor integral ou nas parcelas de todos cursos ofertados pelo SENAC/RR na modalidade FIC
(formação inicial continuada).
Signatários: Pela contratante, representado pela Diretora Geral, Sra. Hilza Maria da Fonseca, pela conveniente, a Diretora Regional
do SENAC-RR, Sra. Fernanda Paula Barbosa Gil de Souza.
Boa Vista/RR, 29 de maio de 2025.
Hilza Maria da Fonseca
Diretora Geral – Port. Nº. 006/2022

Documento assinado eletronicamente por Hilza Maria da Fonseca , Diretor-Geral, em 29/05/2025, às
11:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://seimpc.tcerr.tc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0055943 e o
código CRC EB269551.

000000168-5.10/2023 0055943v5

Extrato de Publicação do DOE 0055943         SEI 000000168-5.10/2023 / pg. 1


	Extrato de Publicação do DOE 0055943

